
25/07/2024, 09:46 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2024-ADM - BLLCOMPRAS 

 
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024-ADM 
Processo Adm: Nº 2024008270 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de produtos de Higiene e Limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 

outras Secretarias da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO 

 

Empresas vencedoras valor total: R$ 326.357,70 (trezentos e vinte e seis mil e trezentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos): ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS 

PARA LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os lotes: 1, 5, 13, 14, 22, 23, 32, 36, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 50, 51 no valor total de R$ 63.441,00 (sessenta e três mil e 

quatrocentos e quarenta e um reais). LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 17, 19, 24, 28, 29, 31, 35, 37, 40, 41 

no valor total de R$ 100.451,10 (cem mil e quatrocentos e cinquenta e um reais e dez centavos). BRAZPEL COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 

(06998177000105) com os lotes: 3 no valor total de R$ 9.702,00 (nove mil e setecentos e dois reais). COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) 

com os lotes: 6, 7, 8, 12, 16, 34, 53, 54 no valor total de R$ 42.086,60 (quarenta e dois mil e oitenta e seis reais e sessenta centavos). MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME 

(11848351000173) com os lotes: 4, 9, 10, 11, 20, 27, 30, 33, 52 no valor total de R$ 53.998,50 (cinquenta e três mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). 

CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA (50429699000188) com os lotes: 2, 15, 18, 21 no valor total de R$ 52.889,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e nove reais). CORÓ 

COMÉRCIO E SERVICOS LTDA (13295877000107) com os lotes: 25, 26, 47, 48, 49 no valor total de R$ 3.789,50 (três mil e setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta 

centavos). 

 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

 

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 25 de julho de 2024 
 
 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DliTE48AwK7yN4HsniJ3uQYAEebLuWZGKmA%2F7ZVCe3Br5K87biabHpIC_kRfS2N8s4TzLp4CEG8MTR9ATIesK7ok5ztG7vOOsi2E… 1/1 


		2024-07-25T16:49:39-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro




